
Renginys suaugusiems „Muzika ir
mokslas“ 18+

Foto autors Mokslo centras VIZIUM

Jau antrą kartą Ventspilio mokslo centras VIZIUM kviečia visus suaugusius suinteresuotus asmenis penktadienio vakarą praleisti laisvoje ir linksmoje, bet tuo pačiu edukacinėje ir kūrybinėje

atmosferoje, dalyvaujant mokslo vakare suaugusiems “Muzika ir mokslas”, kuris vyks gegužės 12 d. Įvairialypė renginio programa apjungs gerą muziką, mokslą, erudiciją ir puikių barmenų

pasirodymą.

Vakaro metu lankytojams bus pasiūlyta plati ir patraukli renginio programa, kurios rėmuose bus galimybė mėgautis džiazo melodijomis gyvo atlikimo metu, skaniais kokteiliais, eksperimentais

su garsu, pasitikrinti savo žinias erudicijos žaidime, užfiksuoti vakarą profesionaliose nuotraukose, taip pat vakaro pabaigoje sudalyvauti loterijoje!

Renginys vyks gegužės 12 d. 19 val. 19.00 – 23.00 VIZIUM mokslo centro antrame aukšte.

Daugiau apie vakaro programą:

Gyvos muzikos vakaras, kurį su grupe atliko marimbistas Egaras Zauras ir Patricia Anna Donin.

“Stroboskopinių efektų laboratorijoje” renginio lankytojai turės galimybę pasilepinti eksperimentais ir sužinoti, kaip šviesos pagalba galima išgauti garsą.

Savo ruožtu erudicijos žaidime bus nustatyta, kuri iš komandų turi geriausias žinias apie muziką ir garsą.

Visą vakarą vyks patrauklus fototuras, kuriame profesionalus fotografas Edgars Zviedrāns gražiose nuotraukose įamžins buvimo kartu malonumą!

Renginio lankytojai įsilies į TV laidos žvaigždės vaidmenį ir parodys savo universalius talentus dalyvaudami komandiniame žaidime, kuriame reikia niūniuoti ir paminėti įvairias dainas, groti

kvailą dainų šou, taip pat atpažinti dainas, kurios skamba atvirkščiai.

Galimybė įsigyti skaniausių užkandžių ir gėrimų pasirūpins kavinė “Vakarų kavinė”, kurioje skanūs gėrimai pasirūpins savo srities profesionalai – barmenai Andris Reizenbegs ir Jānis

Krastiņš!*

VIZIUM kartu su draugais pasirūpins puikia vakaro pabaiga – kiekvienas įsigytas įėjimo bilietas vakaro pabaigoje taps loterijos bilietu, suteikiančiu galimybę laimėti puikius mokslo centro

VIZIUM ir renginio rėmėjų prizus: Ventspilio vandens nuotykių parką, piceriją “Švyturio pica”, Koncertų salę “Latvija”, orientacinį žaidimą “Road Games”, kavinę “West Cafe”.

Visa siūloma veikla bus organizuojama taip, kad joje galėtų dalyvauti renginio dalyviai. Įėjimas į renginį pro pagrindinį mokslo centro VIZIUM įėjimą pirmame aukšte.

Įėjimo į renginį mokestis – 10 EUR. *Kokteiliai į įėjimo bilieto kainą neįskaičiuoti – galimybe įsigyti gėrimų pasirūpins kavinė “West Cafe”. Bilietus į renginį taip pat galima iš anksto parduoti

mokslo centro kasoje ir internetu www.vizium.lv. Renginio dieną bilietus į renginį galima įsigyti iki vidurdienio. 22.00. Daugiau informacijos telefonu: 66776633, el. paštu:info@vizium.lv.

Renginio metu ekspozicja nebus prieinama!

Įėjimas į renginį pateikus asmens dokumentą. VIZIUM primena, kad nesaikingas alkoholio vartojimas kenkia jūsų sveikatai. Draudžiama parduoti, perleisti ir pirkti alkoholinius gėrimus

nepilnamečiams.

Informuojame, kad Ventspilio skaitmeninio centro organizuojamų viešų renginių metu, laikantis informavimo, atvirumo principų, taip pat iliustravimo ir meniniais, viešinimo, rinkodaros,

interviu rengimo tikslais gali būti fotografuojama, daromi vaizdo ir garso įrašai. Nuotraukos ir vaizdo įrašai gali būti talpinami Ventspilio skaitmeninio centro ir Ventspilio mokslo centro VIZIUM

tinklalapiuose, socialiniuose tinkluose, taip pat spausdintuose leidiniuose.

Fri, 12.05.2023

19:00-23:00

+37166776633

info@vizium.lv

vizium.lv

Mokslo centras VIZIUM

Rūpniecības iela 2
 

http://www.vizium.lv/
mailto:info@vizium.lv
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3862438,21.5849617

